PAGE
4

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    От 03.02.2014

	                                                        №  549

	О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание в городском округе г.Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 22.10.2012 № 5806

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

       Внести следующие изменения в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание в городском округе г.Бор» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 22.10.2012 №5806 (с изм. от 04.09.2013 №5436, от 17.12.2013 №8134):

1. Изложить раздел  «Объемы и источники финансирования Программы»  паспорта муниципальной программы «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание в городском округе г.Бор» на 2013-2015 годы в следующей редакции:
1.9.   Объемы и источник финансирования Программы, тыс. руб.  /1*/
Наименования заказчиков

Источники финансирования

Реализация Программы

Всего за период реализации Программы

2013
год

2014 год

2015 год

Отдел культуры администрации городского округа г.Бор

Всего, в том числе:

74,6

116,0

113,0

303,6

Областной бюджет, в том числе:
-

-

-

-

Капвложения

-

-

-

-

НИОКР

-

-

-

-

Прочие расходы

-

-

-

-

Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

Всего, в том числе:

20,0

12,0

24,0

56,0

Областной бюджет, в том числе:

-

-

-

-

Капвложения

-
-

-

-

НИОКР

-

-

-

-

Прочие расходы

-

-

-

-

Управление народного образования администрации городского округа г.Бор

Всего, в том числе:

180,8

86,0

96,0

362,8

Областной бюджет, в том числе:

-

-

-

-

Капвложения

-

-

-

-

НИОКР

-

-

-

-

Прочие расходы
-

-

-

-

Администрация городского округа г.Бор

Всего, в том числе:

4000,405

575,0

660,0

5235,405

Областной бюджет, в том числе:

-

-

-

-

Капвложения

-

-

-

-

НИОКР

-

-

-

-

Прочие расходы

-

-

-

-

Редькинское территориальное управление администрации городского округа г.Бор
Всего, в том числе:

11,195

12,0

15,0

38,195

Областной бюджет, в том числе:

-

-

-

-

Капвложения

-

-

-

-

НИОКР

-

-

-

-

Прочие расходы

-

-

-

-

Итого по программе

Всего, в том числе:

4287,0

801,0

908,0

5996,0

Областной бюджет, в том числе:
-

-

-

-

Капвложения

-

-

-

-

НИОКР

-

-

-

-

Прочие расходы

-

-

-

-

2. В Приложении к Программе:
2.1. Позиции «Задача 1», 11, 24 изложить в следующей редакции:

«
Задача 1: формирование общественного сознания и гражданской позиции

Всего

292,8
168,0
244,0
704,8
Местный бюджет
292,8
168,0
244,0
704,8
Прочие источники
 »;

«

11
Создание экспозиции, посвященной 25-летию вывода советских войск из ДРА в МБУК «Борский краеведческий музей»
Прочие расходы
2014
ОК, ОЗиСП, общественная организация «Ветераны боевых действий» (по согласованию)
Всего

-
-
-
-
Местный бюджет
-
-
-
-
Прочие источники
»;
«

24

Проведение акции «Я – гражданин России!» (торжественное вручение паспортов)

Прочие расходы

2013 -2015

ОК, ОСиМП, ОСП,
ЗАГС (по согласованию)

Всего

-

10,0

10,0

20,0

Местный бюджет

-

10,0

10,0

20,0

Прочие источники

 ».
2.2. Позицию «Задача 2» 35 изложить в следующей редакции:

«

35

Конкурс патриотической  поэзии и песни «Служим Отечеству»

Прочие расходы

2013-2015

ОК, ОСиМП,   ОСП, УНО, общественные ветеранские организации
(по согласованию)

Всего

10,0

12,0

15,0

37,0

Местный бюджет

10,0

12,0

15,0

37,0

Прочие источники

»;
2.3. Позицию «Задача 4»,  64 изложить в следующей редакции:

«

Задача 4: формирование ценностных ориентаций, направленных на  поддерживание интереса к исторической и военной тематике

Всего

16,0
43,0
33,0
92,0
Местный бюджет
16,0
43,0
33,0
92,0
Прочие источники
»;
«
64
Краеведческие чтения, посвященные Н.Филатову «Ученый. Историк. Краевед»
Прочие расходы

2013-2015
ОК

Всего

4,0
20,0
6,0
30,0
Местный бюджет

4,0
20,0
6,0
30,0
Прочие источники

».
         3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                          А.В. Киселев

Э.В.Болотова
 24693